Форма N 3 - МП

___________________________________________________________________

(найменування підприємства)

ВІДОМІСТЬ

ОБЛІКУ ВИРОБНИЧИХ ЗАПАСІВ, ГОТОВОЇ ПРОДУКЦІЇ І ТОВАРІВ

за _________ 200 _ року

N
	з/п
	Номенклатур-ний номер
	Наймену-вання матеріалів

продукції
	Од. вим.
	Ціна (купів., фактич. собівар-тість)


	Залишок на початок місяця
	У дебет з кредиту рахунків
	

	
	
	
	
	
	
	Рах. 23

"Виробнитство"
	Субрах. 683

"Кр. заборг. за роботи, послуги"
	Інші
	Усього

	
	
	
	
	
	К-ть
	Сумма
	К-ть
	Сума
	К-ть
	Сума
	Кор. Рах
	К-ть
	Сума
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	З кредиту рахунків у дебет рахунків
	Залишок на кінець місяця

	
	

	Рах. 79 "Фінансовиі результати"
	Субрах. 841 "Мат. Витрати"
	Субрах. 845

"Інші операційні витрати"
	Субрах. 846 "Собіварт. реал. товарів "
	Інші
	Усього
	

	
	
	
	
	
	
	

	К-ть
	Сума
	К-ть
	Сума
	К-ть
	Сума
	К-ть
	Сума
	Кор. Рах
	К-ть
	Сума
	
	К-ть
	Сума


26
	27
	28
	29

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Головний бухгалтер ___________________

Виконавець___________________________

